اما یک رسانه لهستانی مدعی شده، آری گراسا، رئیس برزیلی فدراسیون جهانی والیبال، حاضر به مصاحبه در این باره نشده، اما FIVB تأکید کرده همه تحولات منطقه را به دقت زیر نظر دارد و ممکن است در صورت لزوم، تقویم بازی های بین المللی از جمله مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی روسیه را تغییر دهد. مسابقات والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ از ۴ تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ در ۱۰ شهر روسیه برگزار می شود و تیم ملی ایران در دور مقدماتی در گروه F با آرژانتین، هلند و مصر بازی می کند.

شروع اردوی ملی پوشان کاراته

کاراته کاهای تیم ملی مردان از دیروز در آکادمی ملی المپیک اردو زدند. اولین مرحله اردوی تیم ملی با حضور ۴ نفر برتر مسابقات قهرمانی کشور در هر وزن و ملی پوشان کشورمان که برای مسابقات انفرادی قهرمانی جهان و آسیا ۲۰۲۱ انتخاب شده بودند، شروع شده است.